Zalgemnik nr ... 5 ..... do Protokitu an)O(lJM

Rady Micjskiej w Micjskiej Gérce z dnia gjolgm {

LISTA OBECNOSCI - GOSCIE
XXXIl SESJA RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIE) GORCE
26 PAZDZIERNIKA 2021 R. A

L:p:

Imie i Nazwisko P}dp/is

Karol Skrzypczak h %
V4

Adam Bandura

Joanna Plaskowska W

Dorota Lamperska

Jacek Strézyk [//7 )

Jolanta Pieprzyk /

Monika Pierozynska-Semenkow

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

18,

20.




